devons assurer selon les ternes de notre contrat d’change avec « LE REGIONAL » qui est une 
publication hebdomadaire du Pays Salonais créée en 1912. 
Nos accords : Un article d’une demie (1/2) page et un encart publicitaire d’un quart (1/4) 
de page nous sont dédiés tous les mois et demi (voir p 9), en plus de mille trente (1030) 
journaux offerts que nous nous engageons en contrepartie à les distribuer, et la mise en 
avant ce cet hebdomadaire  sur toute notre communication.  

De nombreux articles aussi dans le Régional, La Provence, France 3 Paca WEB, ICI  
Provence WEB.